

Wieland  
 Fahrzeugbau  
 Lindenstr. 18  
 72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230601349  
 Kundennr.: 51271  
 Datum: 16. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)54094034121  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230601738 vom 16.06.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,80	80,00
4	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	100	Stück	0,30	30,00
5	20922		<b>GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, rechts</b> GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, rechts, 410 mm hoch, Lichtbreite 25,5 mm, für 400 Bordwände, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,14 kg	3	Stück	49,00	147,00
6	20923		<b>GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, links</b> GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, links, 410 mm hoch, Lichtbreite 25,5 mm, für 400 Bordwände, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,76 kg	2	Stück	49,00	98,00
7	10305		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	100	Stück	2,40	240,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg				
8	103020		<b>Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> , VPE: 50 m Rolle	50	Meter	1,10	55,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
9	101553		<b>FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig	10	Stück	3,84	38,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
10	101531		<b>ERICH JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> ERICH JAEGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7-	10	Stück	6,80	68,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
11	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss	10	Stück	39,00	390,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
12	40011		<b>WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg,	15	Stück	36,90	553,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,40 kg				
14	63523		<b>Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, mit	1	Stück	37,50	37,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg				
15	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	20	Stück	29,00	580,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 32,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008654 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
16	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	30	Stück	1,98	59,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg				
17	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.385,15</b>
19% MwSt.							453,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.838,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601349 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 136,52500

### Lief. an Adresse

Wieland  
 Fahrzeugbau  
 Lindenstr. 18  
 72172 Sulz  
 Deutschland